平成 20 年 5 月 15 日
各   位

会社名 株式会社ココカラファイン ホールディングス
代表者名 代表取締役社長 塚本 厚志
（コード番号 ３０９８ 東証第１部）
問合せ先 株式会社 セイジョー

経営企画管理室  尾池 泰之
(TEL   042 － 368 － 8701 )

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社の子会社である株式会社セイジョー（代表取締役社長 塚本 厚志）は、下記のとおり平成

２０年 5 月 15 日付けにて、組織変更ならびに人事異動を実施することといたしました。
平成２０年５月 15 日開催の取締役会において決議されましたのでお知らせいたします。

記

1. 組織変更
このたびは、より一層の営業力強化を図るために店舗運営本部を商品・販促スタッフを加えた

営業本部にあらため、その営業活動をより効果的、効率的に推進するため、営業サポート本部を

新設いたしました。ＭＤ推進本部は、商品・販促機能を営業本部に移管することにより人事教育

機能に特化した人事教育本部とあらため、より強固な人材教育体制を整えます。また、経営企画

管理本部を経営企画管理室とあらためました。
2. 人事異動
新役職名 旧役職名 氏名

専務取締役

経営企画管理室長

専務取締役

経営企画管理本部長 鈴木芳孝

取締役

人事教育本部長

取締役

ＭＤ推進本部長 和智亮一

執行役員

営業本部長

店舗運営部長 兼 ＣＳ推進部長

執行役員

店舗運営本部長

店舗運営部長 兼 ＣＳ推進部長 中山和亮

営業サポート本部長

営業サポート部長 システム運営部長 関内弘幸

システム部長 情報システム室 部長 内原 繁

以 上